

سخنگوی قوه قضائیه:

افشای اسناد محرمانه جرم است

سخنگوی قوه قضائیه گفت: انتشار نامه های محرمانه جرم است و باید پیگیری شود نامه محرمانه شورای نگهبان به علی لاریجانی توسط چه کسی منتشر شده است.
ذیح الله خدائیان، روز سه شنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۰ در هفتمین نشست خبری، ضمن تسلیت به مناسبت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه با توجه به انتشار نامه محرمانه پیرامون رد صلاحیت علی لاریجانی از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری آیا انتشار نامه‌های محرمانه از لحاظ قانونی تبعاتی دارد و اینکه با توجه به محرمانه بودن نامه، آیا ایشان نباید در حفظ محتوای آن دقت لازم را به کار می‌گرفتند چرا که شائبه انتشار سایر نامه‌های محرمانه از...

۳

حواشی رد صلاحیت و اعلام دلایل شورای نگهبان و پاسخ علی لاریجانی ادامه دارد

انتشار نامه لاریجانی برای آینده شورای نگهبان مفید خواهد بود

۲

جادداشت

تجربش و یلدا و کریسمس!

هومان دوراندیش
در روزهای اخیر، به مناسبت در پیش بودن شب یلدا، پیامکی با تصویرهای مختلف در واتس اپ و اینستاگرام دست به دست می‌شد که الان پاسازه‌های تجریش حال و هوای کریسمس دارند، بازارهای رنگ و بوی شب یلدا، امامزاده صالح نیز به یاد ایام فاطمیه است.
معلوم نیست کسانی که با ارسال این پیامک بر این سه‌گانگی (یا سه‌گونگی) تاکید می‌کردند، در پی برجسته کردن چه چیزی بودند؟

ادامه در صفحه ۲

سر مقاله محمد حیدری

یارانه دو برابری

مدت‌هاست وعده افزایش دوربرابری یارانه توسط مسئولان به گوش می‌رسد؛ موضوعی که پای ثابت تمام مناظره های ریاست جمهوری بوده و گاهی نامزدهای ریاست جمهوری با طرح افزایش چند برابری یارانه ماهانه سعی در جذب آرا داشتند.مسیر ثابت هفدمند سازی یارانه ها با حذف حامل های انرژی به عنوان یک طرح تحول اقتصادی برای تغییر فرایند پرداخت یارانه رونمایی گردید و قرار بود به مرور زمان با حذف یارانه های مواد غذایی، آب، برق و سایر اقلام مشمول یارانه طرح کامل شود.

ادامه در صفحه۲

در آمریکا معمولا معلم‌های زن بسیار کمتر از مردها حقوق می‌گیرند

رتبه‌بندی معلمان در دنیا چگونه است؟

مزایای خوب است. در واقع در بررسی کشورهایی که استانداردهای آموزشی بالایی دارند، مشخص شده بین حقوق و اثر معلم‌ها روی بالا بردن کیفیت آموزشی ارتباطی مثبت و در عین حال بسیار قوی وجود دارد.

همچنین در این کشورها معلم‌ها از ارزش و احترام بالایی برخوردار هستند. بر اساس شاخص اعتبار جهانی معلم، کشورهای چین، مالزی، تایوان، روسیه، اندونزی، کره جنوبی، ترکیه، هند، زلاندنو و سنگاپور اعتبار و ارزش بالایی برای معلم‌های خود قابل هستند.

وقتی به شرایط معلم‌های سراسر جهان فکر می‌کنیم اولین چیزی که...

۷

۲.۵ میلیارد دلار یارانه پنهان سوخت کامیون‌های فرسوده در سال

۶

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اجرای طرح تحول حمل و نقل در بخش هوایی و جاده‌ای گفت: هزینه پنهان سوخت ۱۶۰ هزار کامیون فرسوده در بخش جاده‌ای، سالانه...

تفاوت قیمت ارز آزاد و ترجیحی فضای سوء استفاده ایجاد کرده است

۵

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: تفاوت قیمت ارز آزاد و ارز ترجیحی در عمل فضای سوء استفاده و رانت در کشور ایجاد کرده است.



دو برابر شدن یارانه‌ها و تامین منابع و عوارض آن به دغدغه مردم بدل شده است

نگرانی کارشناسان درباره یارانه جدید و شیوه توزیع آن

وزیر کشور خواستار آمادگی کامل دستگاه‌ها برای مقابله با امیکرون شد

۲

وزیر کشور بر لزوم افزایش نظارت‌های مرزی و کنترل بـر مسافرت های هوایی با هدف جلوگیری از شیوع سویه جدید بیماری کرونا تاکید کرد.

عراق در رسیدگی به پرونده ترور سردار سلیمانی جدیت و سرعت بیشتری به‌خرج دهد

۲

دادستان کل کشور در دیدار با هیئت عراقی رسیدگی‌کننده به پرونده ترور شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: باید ابعاد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات...

سردار جلالی:

در امر واکسیناسیون به واکسن‌های خارجی اکتفا نکنیم

بسیار ارزشمند و مبارک است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه این اقدام از دو جهت شایسته تقدیر است، ادامه داد: نخست از نظر دستیابی بخش دفاعی کشور به زیرساخت‌ها و قابلیت طراحی و ساخت واکسن حائز اهمیت است. به تعبیری این کار، تحقق همان کلام معروف سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و «خلق فرصت از دل تهدیدات» است؛ چرا که بخش دفاعی ما نیازمند چنین زیرساخت‌های دقیق و جامعی است تا چنانچه در آینده نیز درگیر تهدیدات زیستی

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است که از روزهای ابتدایی شروع اپیدمی کرونا تلاش‌های خود را آغاز کردند، اظهار کرد: به عنوان کسی که از ابتدا در جریان تلاش‌های این مجموعه بودهام این پروژه را ارزشمند و قهرمانانه می‌دانم.
وی افزود: به نظر من برای کشور بسیار مهم و ارزشمند است که یک پروژه صد درصد بومی و داخلی، بوسیله کارکنان بخش دفاعی عملیاتی شد و به تولید یک محصول قابل قبول و دارای استانداردهای روز منجر شود که گامی

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه تولید کنندگان داخلی واکسن، قهرمان ملی پدافند زیستی کشور هستند که باید مورد تقدیر ملی قرار گیرند، گفت: ما برای تداوم مبارزه با کرونا و تهدیداتی شبیه به آن نیازمند بازسازی خرچه و زیرساخت‌های پدافند زیستی کشور هستیم.به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جلالی در حاشیه بازدید از فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن کرونا۱ ایرانی فخرا با بیان اینکه مجموعه واکسن فخرا، حاصل زحمات و تلاش‌های همکاران و هم رزمان شهید فخری زاده در

۹۰٪ برق تولیدی از سوخت گاز است

هوشمندانه مصرف کنیم

#همه از یک پیکریم

صرفه جویی در مصرف برق را جدی گرفته و فرهنگ لایف اضافه خاموش را در میان اظر اقیان نهاده‌ایم.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز

شناسه آگهی: ۱۲۴۶۵۲۳

آگهی دعوت به فرآیند ارجاع کار یک مرحله‌ای عمومی (نوبت اول)



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه، ترافیک و حمل و نقل
سازمان جاده‌ها، ترافیک و حمل و نقل

اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان در نظر دارد تا نسبت به برگزاری فرآیند ارجاع کار پروژه های ذیل و واگذاری به پیمانکار واجد شرایط مطابق قانون برگزاری مناقصات و عقد قرارداد بر مبنای فهرس بها سال ۱۴۰۰ اقدام نماید. لذا از کلیسه شرکت‌هایی که دارای تعیین صلاحیت در سامانه ساجات و ظرفیت آزاد کاری دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند.

ردیف	نام پروژه	رتبه پیمانکار	برآورد	مدت اولیه	مبلغ تضمین
۱	احداث زمین فوتسال روستای میرآباد شهرستان مریوان	۵ انبیه یا راه باند	۴,۹۱۶,۱۵۳,۳۲۴ ریال	۳ ماه	۲۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	احداث زمین فوتسال روستایی نارنجک شهرستان قروه	۵ انبیه یا راه باند	۴,۶۲۸,۰۰۷,۳۹۸ ریال	۳ ماه	۲۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳	احداث زمین فوتسال روستایی سیانا و شهرستان مریوان	۵ انبیه یا راه باند	۲,۴۸۴,۶۶۱,۱۲۵ ریال	۳ ماه	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴	احداث زیرسازی زمین فوتسال روستایی بالک شهرستان مریوان	۵ انبیه یا راه باند	۲,۴۸۴,۶۶۱,۱۲۵ ریال	۳ ماه	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵	احداث زیر سازی زمین فوتسال روستایی چاپان علیا شهرستان سقز	۵ انبیه یا راه باند	۲,۴۸۴,۶۶۱,۱۲۵ ریال	۳ ماه	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- نام و نشانی کارفرما: گروه نظارت فنی بر طرح‌ها و اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان واقع در خیابان پاسداران مجموعه ورزشی استقلال
- نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی معتبر (صادره توسط بانک‌ها و موسسات مالی دارای مجوز بانک مرکزی) مورد قبول می‌باشد.
- محل و آخرین زمان جهت اخذ اسناد مناقصه:
- نام و نشانی کارفرما: گروه نظارت فنی بر طرح‌ها و اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان واقع در خیابان پاسداران مجموعه ورزشی استقلال
- نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی معتبر (صادره توسط بانک‌ها و موسسات مالی دارای مجوز بانک مرکزی) مورد قبول می‌باشد.
- محل و آخرین زمان جهت اخذ اسناد مناقصه:

سایت ستاد ایران و از ساعت ۷ صبح روز ۴ دیماه تا ساعت ۱۴ روز ۱۱ دیماه ۱۴۰۰

۴- زمان و محل تحویل (پاکت الف): به صورت فیزیکی در پاکت مهپور و لاک و مهر شده ساعت ۱۴ روز بیست و پنجم دیماه ۱۴۰۰

۵- زمان ثبت در سایت ستاد ایران: تا ساعت ۱۴ روز بیست و پنجم دیماه ۱۴۰۰

۶- زمان و مکان بازگشایی پاکات پیشنهادات: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ دفتر مدیریت اداره کل

۷- پیمانکارانی که دارای قرار داد با این اداره کل با پیشرفت فیزیکی زیر ۸۰٪ میباشند حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

۸- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه بوده و این اداره کل در قبول یارد پیشنهادات مختار میباشند.

۹- با توجه به بازگشایی پاکات به ترتیب بالا در صورتی که مناقصه گری در هر پروژه برنده تشخیص داده شود پاکات ج مناقصه بعدی بازگشایی نخواهد شد.

۱۰- بازگشایی پاکات به ترتیب مندرج در جدول فوق الذکر می‌باشد.

هزینه درج آگهی روزنامه ها به عهده برندگان مناقصه به نسبت رقم پیشنهادی می‌باشد.

اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان

تجربش و یلدا و کریسمس!

ادامه از صفحه یک می‌خواستند بگویند فرهنگ ما ایرانی‌ها التقاطی است یا پلورلیستیک؟

اگر تأکیدشان بر التقاط بوده باشد، لابد معنایی منفی را در ذهن داشتند؛ چراکه "التقاط" در فرهنگ ما در برابر "خلوص" قرار می‌گیرد. منتقدان التقاط همواره حسرت خلوص از دست رفته را می‌خورند.

اما اگر هدف از به رخ کشیدن سه‌گونهگی مذکور، تأکید بر پلورالیسم بوده باشد، معنایی منفی از آن بر نمی‌خیزد. برعکس، حتی با افتخار می‌توان گفت در جامعهٔ ایران فرهنگ اسلامی و فرهنگ غربی و فرهنگ ایران باستان به نوعی امتزاج و همزیستی رسیده‌اند؛ حتی اگر حکومت عملاً چنین چیزی را خوش نداشته باشد.

عبدالکریم سروش در نظریهٔ "سه فرهنگ" بر همین نکته تأکید می‌کند که هویت ما ایرانیان دوران جدید، متشکل از سه فرهنگ اسلامی و غربی و پیشاسلامی است و کارنام وقتی سامان می‌شود که بتوانیم تعادلی بین این سه فرهنگ ایجاد کنیم و از درافتان به ورطهٔ ستیزه بین اجرای تشکیل‌دهندهٔ هویت فرهنگی‌مان پرهیز کنیم.

واژهٔ التقاط یعنی برچیدن. معنای دقیق‌ترش عبارت است از "قسمتی از سخن یا گفتار کسی را گرفتن". این معنای دوم، با معنای منفی مد نظر کسانی که التقاط را به عنوان امری ممنوم به کار می‌برند، تناسب بیشتری دارد. به این معنا، التقاطی یعنی کسی که قسمتی از سخن دیگری را بر گرفته است و به تمام سخن او (یا روح سخن او) توجه نکرده است.

وقتی به دکتر شریعتی می‌گفتند التقاطی، منظور این بود که او سخنانی از مارکس را گرفته و به آموزه‌های اسلامی ملحق کرده، ولی اگر به کل سخنان مارکس و کل آموزه‌های اسلامی توجه می‌کرد، ملقت می‌شد که مارکسیسم و اسلام قابل جمع نیستند.

در در این نقد، برخی هم گفته‌اند مهم نیست کدام سخن را از کجا گرفته‌ایم و به کجا (یعنی کدام جنرفایای فرهنگی) آورده‌ایم؛ مهم این است آن سخن یا آموزهٔ اقتباسی، از قابلیت پیوند با نظام فکری ما برخوردار باشد.

اما این بحث‌ها در حوزهٔ منطق است. اینکه آیا فلان رای منطقاً یا فلان نظام فکری قابل جمع شدن است یا خیر، بحثی منطقی است. زندگی روزمره و هویت افراد

و جوامع گوناگون، یکسره بر مدار منطق نمی‌گردد. در فرهنگ هر جامعه‌ای، پیوندهای التقاطی (به معنای پیوندهای منطقاً ناممکن) وجود دارد. از مردم عادی هیچ جامعه‌ای نمی‌توان انتظار داشت یک عمر بنشینند و باورهایشان را وارسی و واوکوی کنند تا مبدا پاره‌ای از آن‌ها منطقاً غیر قابل جمع باشند. اگر این طور بود، همهٔ بقال‌ها و اجیل فروش‌های شهر فیلسوف می‌شدند آن‌هم از نوع فیلسوف تحلیلی!

بنابراین عجیب نیست کسی در ایران امروز مسلمان باشد و نماز بخواند و در مراسم عزاداری مذهبی شرکت کند، اما برای پادشاهان ایران پیش از اسلام هم احترام قائل باشد و دستاورهای آنان را تحسین کند و ضمناً به آزادی‌های اجتماعی برآمده از تمدن جدید غرب نیز اعتقاد و رغبت داشته باشد.

می‌توان یقهٔ این آدم را گرفت و به او ثابت کرد که این قسمت عقایدش با آن قسمت خود در نمی‌آید و باید یکی از آن‌ها را وانهد. اما چنین آدم‌هایی فقط در ایران یافت نمی‌شوند. در غرب هم می‌توان به بسیاری از مردم خدایانوار، ثابت کرد که اخلاقیات مقبولشان تا حد زیادی آشخورهای یهودی-مسیحی دارد و اگر واقعا خدایانوار هستند، باید در پاره‌ای از باورهای اخلاقی‌شان تجدید نظر کنند.

خصوص فرهنگی در هیچ کشوری وجود ندارد و توهمی بیش نیست. سیاست مهاجریزیری در غرب دموکراتیک، دقیقاً نقیض خالص فرهنگی است. مخالفان پذیرش مهاجران، معمولاً راستگرایانی افراطی هستند که دغدغهٔ خلوص فرهنگی دارند و از التقاط و تکرر بیزارند. دموکرات‌های جهان غرب، مخالف چنین نگاه‌انی اند و خوشبختانه در قیاس با راستگرایان افراطی، دست بالا را دارند.

اما جدا از اینکه اعتقاد به باورها و انگاره‌های منطقاً جمع‌ناپذیر، امری طبیعی در زندگی اجتماعی بشر است، این نکته را هم نباید نادیده گرفت که یلدا و کریسمس و ایام فاطمیه، هر کدام دوستانران خاص خود را می‌توانند باشند.

کسی که در جنب تجریش در امامزاده صالح مشغول دعا و نماز و عزاداری است، لزوماً مشتری درخت کریسمس یا سازه‌های تجریش نیست. وقتی تکرر فرهنگی مشهود در میدان تجریش را مسخره می‌کنیم، گویی انتظار داریم بساط این تکرر جمع شود. فرقی نمی‌کند که فروش درخت‌های کریسمس یا اجیل شب یلدا در میدان تجریش ممنوع شود یا در امامزاده صالح تخته شود. در هر صورت، عده‌ای احساس می‌کنند این‌جا وطنشان نیست، احساس غربت در وطن، خشم و نفرت می‌زاید و هیچ به کار زندگی" نمی‌آید.

انتظار جمع شدن بساط تکرر، از ذهنیتی هسان‌ساز برمی‌خیزد که گوناگونی و "غیر" را بر نمی‌تابد؛ ذهنیتی انسان استبدادزده‌ای که با "دیگران" وقتی کنار می‌آید که شبیهٔ "خودش" باشند و در واقع "دیگری" را به رسمیت نمی‌شناسد.

چنین انسانی ممکن است از صبح تا شب به نفع آزادی داد سخن سر دهد ولی چون تار و پود ذهنیتش غیر دموکراتیک است، لا‌جرم خودش نیز غیر ناپذیر و تکررستیز است.

بنابراین بهتر است مراقب شوخی‌هایمان باشیم. شوخ‌طبعی ما ایرانی‌ها، آن قدرها هم آب در آسیاب آزادی نمی‌ریزد ما به دلیل قریب زیستن در ذیل استبداد، توانایی ویژه‌ای در تمسخر مستبدین به دست آورده‌ایم. اما هر کسی که فرد مستبد را مسخره می‌کند، لزوماً آزادپنداره نیست؛ بلکه ممکن است بی‌آنکه بداند، آرزویش نشستن در جایگاه همان فرد مستبد باشد.

حواشی رد صلاحیت و اعلام دلایل شورای نگهبان و پاسخ علی لاریجانی ادامه دارد

انتشار نامه لاریجانی برای آینده شورای نگهبان مفید خواهد بود

علی لاریجانی

یک فعال سیاسی اصولگرا می‌گوید: نه‌اد قدرتی که در سرنوشت ما تأثیرگذار است باید پاسخگویی خود را تقویت کند.

شورای نگهبان هم از این روند مستثنی نیست و البته در روندی تدریجی پاسخگوتر شده است

چهاردهم خرداد، رهبری در سخنانی تأکید کردند: «هنگام احراز صلاحیت،نسبت‌هایی به برخی داده شد یا به خودشان یا خانواده های شان که واقعیت نداشت. گزارش های خلافی بود که بعد هم مشخص شد که خلاف است. گزارش های غلطی بود؛ بعد هم ثابت شد که خلاف است… خواهیم این است و مطالبه ام از دستگاه های مسئول این است که جبران کنند … حفظ آبروی افراد جزء بالاترین وظایف است. این خانواده محترم و عقیف، دچار مواجعهٔ با یک چنین نسبت هایی شدند و به آن ها ظلم و جفا شد».

اندکی بعد شورای نگهبان در بیانیه‌ای اعلام کرد: «گزارش‌های نا درست در نظریه نهایی شورای نگهبان موثر نبوده است» و به این ترتیب، کلاف همچنان سر در گم ماند.

طبق روال معمول، روند شفاف سازی علت رد صلاحیت لاریجانی، متوقف و به سمت فراموشی هدایت شد تا اینکه انتشار نامه محرمانه شورای نگهبان و سپس نشر پاسخ وی به این نامه از سوی خبرنگاری خارج نشین ، نه فقط موضوع را احیاء بلکه به سرعت خبرهای رسانه‌ها و سوره داغ نزد مردم تبدیل کرد.

پس از رسانه‌ای شدن نامه شورای نگهبان به لاریجانی درباره دلایل رد صلاحیتش و پاسخ مفصل او به موارد مطرح‌شده، برخی از منتقدان لاریجانی با نادیده گرفتن محتوای نامه، تلاش کرده‌اند پاسخ او را نوعی تقابل با شورای نگهبان و نظام جلوه دهند.

علی لاریجانی

سیاست

حواشی رد صلاحیت و اعلام دلایل شورای نگهبان و پاسخ علی لاریجانی ادامه دارد

انتشار نامه لاریجانی برای آینده شورای نگهبان مفید خواهد بود

علی لاریجانی

یک فعال سیاسی اصولگرا می‌گوید: نه‌اد قدرتی که در سرنوشت ما تأثیرگذار است باید پاسخگویی خود را تقویت کند.

چهاردهم خرداد، رهبری در سخنانی تأکید کردند: «هنگام احراز صلاحیت،نسبت‌هایی به برخی داده شد یا به خودشان یا خانواده های شان که واقعیت نداشت. گزارش های خلافی بود که بعد هم مشخص شد که خلاف است. گزارش های غلطی بود؛ بعد هم ثابت شد که خلاف است… خواهیم این است و مطالبه ام از دستگاه های مسئول این است که جبران کنند … حفظ آبروی افراد جزء بالاترین وظایف است. این خانواده محترم و عقیف، دچار مواجعهٔ با یک چنین نسبت هایی شدند و به آن ها ظلم و جفا شد».

علی لاریجانی

عباس سلیمی نمین فعال سیاسی اصولگرا در ارزیابی این ادعا به خبرنگارن این‌می‌گوید: طبیعی است که آقای لاریجانی از حقوق خود دفاع کند. اتهاماتی علیه او مطرح شده و براساس آن اتهامات تصمیم‌گیر در اتخاذ کرده و باید از حقوق خود دفاع کند. او توضیح می‌دهد: «این موضوع برای جامعه و شورای نگهبان به عنوان یک جایگاه مهم و حساس بسیار مفید خواهد بود. وقتی یکی از تصمیمات شورای محترم نگهبان نقد می‌شود، تصمیمات آتی عمق و دقت بیشتری پیدا می‌کند و این روند می‌تواند از جایگاه رفیع شورای نگهبان و قانون اساسی صیانت کند».

این فعال سیاسی اصولگرا درباره احتمال تأثیرگذاری پاسخ لاریجانی، می‌گوید: «توضیحات ایشان خطاب به شورای نگهبان را برای جایگاه‌های مختلف مفید می‌دانم. به این‌ معنا که مفید بودن آن از سطوح مختلف می‌تواند بررسی شود. اگر ما در آینده خیلی منطقی به برخی مباحث

علی لاریجانی

عراق اظهار کرد: در این سفر مباحث مختلفی از جمله رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شد،مباحث مشخص شده تا شاهد نتایج خوبی باشیم.

به گزارش ایسنا به نقل از قسوه قضاییه، هیئت عراقی رسیدگی کننده به پرونده ترور شهید ابومهدیالمهندس با دادستان کل کشور گفت‌وگو کرد.

در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

وی گفت: روابط دو کشور برابر ایران و عراق در سالیان اخیر در بخش‌های مختلف مطلوب بوده و در حال گسترش است و در مسائل مختلف شاهد تحکیم روابط در دادستان کل کشور با بیان اینکه روابط دستگاه قضایی دو کشور خوب بوده و سفر روسای دستگاه قضایی دو کشور در سالیان اخیر موبد این امر است، گفت: در دیدارها و سفرهای گذشته فی مابین هیئت‌های ایرانی و عراقی تفاهات و قراردادهای خوبی منعقد گردیده که لازم است اجرا و پیگیری آن‌ها سرعت بیشتری از سوی دو طرف به خود بگیرد.

منتظری با اشاره به سفر ریاست وقت قوه قضاییه به کشور رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شده‌است، گفت: در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

وی گفت: روابط دو کشور برابر ایران و عراق در سالیان اخیر موبد این امر است، گفت: در دیدارها و سفرهای گذشته فی مابین هیئت‌های ایرانی و عراقی تفاهات و قراردادهای خوبی منعقد گردیده که لازم است اجرا و پیگیری آن‌ها سرعت بیشتری از سوی دو طرف به خود بگیرد.

منتظری با اشاره به سفر ریاست وقت قوه قضاییه به کشور رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شده‌است، گفت: در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

منتظری با اشاره به سفر ریاست وقت قوه قضاییه به کشور رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شده‌است، گفت: در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

این قضاوت ، بدون شک تأثیرات خود را خواهد گذاشت و ما در آینده با دقت بیشتری از سمت شورای نگهبان مواجه خواهیم بود. سلیمی نمین در پاسخ به این که شورای نگهبان تا چه حد پذیرای تغییرات است، می‌گوید: «قطعا قضاوت تأثیر خود را خواهد گذاشت، به میدان آمدن استدلال‌های یک فرد و دو نهاد باعث شکل‌گیری قضاوت‌هایی خواهد شد. این قضاوت‌ها براساس شایعات نیست بلکه براساس مستندات متقنی است. چند روز پیش آقای انصاری گفته بودند رد صلاحیتشان به خاطر عدم التزام به اسلام بوده که این صحبت، سندی ندارد. اما حالا در پیش روی ما اسنادی قرار می‌گیرد که دارای اعتبار و دقت است و طبیعتاً قضاوت می‌شود و جامعه نیز این قضاوت و تصمیماتش را خواهد پذیرا شد. این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: «این بررسی و قضاوت بر جامعه و شورای نگهبان تأثیر می‌گذارد و اگر ایرادی وجود داشته باشد که وجود هم دارد، طبیعتاً این ایراد در مسیر بر طرف شدن قرار می‌گیرد».

علی لاریجانی

***لاریجانی در صحنه می‌ماند**
عزت‌الله یوسفیان ملا، درباره برخی حواشی اعلام رد صلاحیت لاریجانی گفت: «آقای لاریجانی نظرشان این است که دوستان در این باره مصاحبه و موضع‌گیری نکنند. آقای لاریجانی وقتی از مجلس خارج شدند به ایشان دو حکم مشاورت علی‌الطالق و تشخیص صلاحیت را به ایشان دادند. اما در صورتی که این مشاورت دیگر کاندید مجلس ریاست جمهوری هم شوند برای مجلس و بحث‌شان قم و امل نیست، برخی واقعیت‌های زندگی ایشان در بیرون طور دیگری انعکاس پیدا کرده است.»
او ادامه داد: «ایشان ۲۲سال در دستگاه‌های دولتی هستند و در ۱۰ سال صداوسیما و

علی لاریجانی

عراق اظهار کرد: در این سفر مباحث مختلفی از جمله رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شد،مباحث مشخص شده تا شاهد نتایج خوبی باشیم.

به گزارش ایسنا به نقل از قسوه قضاییه، هیئت عراقی رسیدگی کننده به پرونده ترور شهید ابومهدیالمهندس با دادستان کل کشور گفت‌وگو کرد.

در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

وی گفت: روابط دو کشور برابر ایران و عراق در سالیان اخیر موبد این امر است، گفت: در دیدارها و سفرهای گذشته فی مابین هیئت‌های ایرانی و عراقی تفاهات و قراردادهای خوبی منعقد گردیده که لازم است اجرا و پیگیری آن‌ها سرعت بیشتری از سوی دو طرف به خود بگیرد.

منتظری با اشاره به سفر ریاست وقت قوه قضاییه به کشور رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شده‌است، گفت: در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

منتظری با اشاره به سفر ریاست وقت قوه قضاییه به کشور رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شده‌است، گفت: در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

منتظری با اشاره به سفر ریاست وقت قوه قضاییه به کشور رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شده‌است، گفت: در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

منتظری با اشاره به سفر ریاست وقت قوه قضاییه به کشور رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس ابعد این جنایت که موجب جریحه‌دار شدن احساسات دو ملت و دیگر کشورهای آزادی‌خواه شده‌است، گفت: در این دیدار که بختیارای دادیار دیوانعالی و رئیس دفتر دادستان کل، امیری اصفهانی معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل، فواندی مدیرکل امور بین‌الملل دادستانی کل، سید اشرفی معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای بین‌الملل نیز حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری ضمن خوش‌آمدگویی به هیئت عراقی بر تسریع در رسیدگی به پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس تأکید کرد.

این قضاوت ، بدون شک تأثیرات خود را خواهد گذاشت و ما در آینده با دقت بیشتری از سمت شورای نگهبان مواجه خواهیم بود. سلیمی نمین در پاسخ به این که شورای نگهبان تا چه حد پذیرای تغییرات است، می‌گوید: «قطعا قضاوت تأثیر خود را خواهد گذاشت، به میدان آمدن استدلال‌های یک فرد و دو نهاد باعث شکل‌گیری قضاوت‌هایی خواهد شد. این قضاوت‌ها براساس شایعات نیست بلکه براساس مستندات متقنی است. چند روز پیش آقای انصاری گفته بودند رد صلاحیتشان به خاطر عدم التزام به اسلام بوده که این صحبت، سندی ندارد. اما حالا در پیش روی ما اسنادی قرار می‌گیرد که دارای اعتبار و دقت است و طبیعتاً قضاوت می‌شود و جامعه نیز این قضاوت و تصمیماتش را خواهد پذیرا شد. این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: «این بررسی و قضاوت بر جامعه و شورای نگهبان تأثیر می‌گذارد و اگر ایرادی وجود داشته باشد که وجود هم دارد، طبیعتاً این ایراد در مسیر بر طرف شدن قرار می‌گیرد».

عزت‌الله یوسفیان ملا، درباره برخی حواشی اعلام رد صلاحیت لاریجانی گفت: «آقای لاریجانی نظرشان این است که دوستان در این باره مصاحبه و موضع‌گیری نکنند. آقای لاریجانی وقتی از مجلس خارج شدند به ایشان دو حکم مشاورت علی‌الطالق و تشخیص صلاحیت را به ایشان دادند. اما در صورتی که این مشاورت دیگر کاندید مجلس ریاست جمهوری هم شوند برای مجلس و بحث‌شان قم و امل نیست، برخی واقعیت‌های زندگی ایشان در بیرون طور دیگری انعکاس پیدا کرده است.»
او ادامه داد: «ایشان ۲۲سال در دستگاه‌های دولتی هستند و در ۱۰ سال صداوسیما و

حواشی رد صلاحیت و اعلام دلایل شورای نگهبان و پاسخ علی لاریجانی ادامه دارد

انتشار نامه لاریجانی برای آینده شورای نگهبان مفید خواهد بود

علی لاریجانی

این قضاوت ، بدون شک تأثیرات خود را خواهد گذاشت و ما در آینده با دقت بیشتری از سمت شورای نگهبان مواجه خواهیم بود. سلیمی نمین در پاسخ به این که شورای نگهبان تا چه حد پذیرای تغییرات است، می‌گوید: «قطعا قضاوت تأثیر خود را خواهد گذاشت، به میدان آمدن استدلال‌های یک فرد و دو نهاد باعث شکل‌گیری قضاوت‌هایی خواهد شد. این قضاوت‌ها براساس شایعات نیست بلکه براساس مستندات متقنی است. چند روز پیش آقای انصاری گفته بودند رد صلاحیتشان به خاطر عدم التزام به اسلام بوده که این صحبت، سندی ندارد. اما حالا در پیش روی ما اسنادی قرار می‌گیرد که دارای اعتبار و دقت است و طبیعتاً قضاوت می‌شود و جامعه نیز این قضاوت و تصمیماتش را خواهد پذیرا شد. این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: «این بررسی و قضاوت بر جامعه و شورای نگهبان تأثیر می‌گذارد و اگر ایرادی وجود داشته باشد که وجود هم دارد، طبیعتاً این ایراد در مسیر بر طرف شدن قرار می‌گیرد».

علی لاریجانی

این قضاوت ، بدون شک تأثیرات خود را خواهد گذاشت و ما در آینده با دقت بیشتری از سمت شورای نگهبان مواجه خواهیم بود. سلیمی نمین در پاسخ به این که شورای نگهبان تا چه حد پذیرای تغییرات است، می‌گوید: «قطعا قضاوت تأثیر خود را خواهد گذاشت، به میدان آمدن استدلال‌های یک فرد و دو نهاد باعث شکل‌گیری قضاوت‌هایی خواهد شد. این قضاوت‌ها براساس شایعات نیست بلکه براساس مستندات متقنی است. چند روز پیش آقای انصاری گفته بودند رد صلاحیتشان به خاطر عدم التزام به اسلام بوده که این صحبت، سندی ندارد. اما حالا در پیش روی ما اسنادی قرار می‌گیرد که دارای اعتبار و دقت است و طبیعتاً قضاوت می‌شود و جامعه نیز این قضاوت و تصمیماتش را خواهد پذیرا شد. این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: «این بررسی و قضاوت بر جامعه و شورای نگهبان تأثیر می‌گذارد و اگر ایرادی وجود داشته باشد که وجود هم دارد، طبیعتاً این ایراد در مسیر بر طرف شدن قرار می‌گیرد».

علی لاریجانی

این قضاوت ، بدون شک تأثیرات خود را خواهد گذاشت و ما در آینده با دقت بیشتری از سمت شورای نگهبان مواجه خواهیم بود. سلیمی نمین در پاسخ به این که شورای نگهبان تا چه حد پذیرای تغییرات است، می‌گوید: «قطعا قضاوت تأثیر خود را خواهد گذاشت، به میدان آمدن استدلال‌های یک فرد و دو نهاد باعث شکل‌گیری قضاوت‌هایی خواهد شد. این قضاوت‌ها براساس شایعات نیست بلکه براساس مستندات متقنی است. چند روز پیش آقای انصاری گفته بودند رد صلاحیتشان به خاطر عدم التزام به اسلام بوده که این صحبت، سندی ندارد. اما حالا در پیش روی ما اسنادی قرار می‌گیرد که دارای اعتبار و دقت است و طبیعتاً قضاوت می‌شود و جامعه نیز این قضاوت و تصمیماتش را خواهد پذیرا شد. این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: «این بررسی و قضاوت بر جامعه و شورای نگهبان تأثیر می‌گذارد و اگر ایرادی وجود داشته باشد که وجود هم دارد، طبیعتاً این ایراد در مسیر بر طرف شدن قرار می‌گیرد».

علی لاریجانی

این قضاوت ، بدون شک تأثیرات خود را خواهد گذاشت و ما در آینده با دقت بیشتری از سمت شورای نگهبان مواجه خواهیم بود. سلیمی نمین در پاسخ به این که شورای نگهبان تا چه حد پذیرای تغییرات است، می‌گوید: «قطعا قضاوت تأثیر خود را خواهد گذاشت، به میدان آمدن استدلال‌های یک فرد و دو نهاد باعث شکل‌گیری قضاوت‌هایی خواهد شد. این قضاوت‌ها براساس شایعات نیست بلکه براساس مستندات متقنی است. چند روز پیش آقای انصاری گفته بودند رد صلاحیتشان به خاطر عدم التزام به اسلام بوده که این صحبت، سندی ندارد. اما حالا در پیش روی ما اسنادی قرار می‌گیرد که دارای اعتبار و دقت است و طبیعتاً قضاوت می‌شود و جامعه نیز این قضاوت و تصمیماتش را خواهد پذیرا شد. این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: «این بررسی و قضاوت بر جامعه و شورای نگهبان تأثیر می‌گذارد و اگر ایرادی وجود داشته باشد که وجود هم دارد، طبیعتاً این ایراد در مسیر بر طرف شدن قرار می‌گیرد».

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

علی لاریجانی

توسعه نسل‌های جدید ارتباطات برای دستیابی به اینترنت اشیاء و رایانش ابری

عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران با اشاره به تحقق سهم ۱۰ درصدی اقتصاد دیجیتال از اقتصاد کل کشور تا سال ۱۴۰۴، گفت: توسعه نسل‌های جدید ارتباطات موبایلی و ثابت بستر مناسبی برای توسعه فناوری‌های تحول آفرین همچون اینترنت اشیاء، رایانش ابری و کلان داده‌ها و شکل گرفتن کسب و کارهایی اینترنتی را فراهم می‌آورد که در توسعه اقتصاد دیجیتال نقش کلیدی دارند.

به گزارش ایسنا، اقتصاد دیجیتال شبکه‌ای جهانی از فعالیت‌های اقتصادی، مبادلات بازرگانی و تعاملات حرفه‌ای است که به واسطه ارتباطات و فناوری اطلاعات به وجود آمده‌اند. به طور خلاصه می‌توان اقتصاد دیجیتال را اقتصاد مبتنی بر فناوری‌های دیجیتال نام‌گذاری کرد. اقتصاد دیجیتال، هسته‌ای به نام بخش ICT دارد که به طور مستقیم به این بخش از اقتصاد متصل‌اند. چند روز گذشته عیسی زارع‌پور -وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- در اولین نشست خبری خود از تشکیل کمیته اقتصاد دیجیتال در دولت با حضور دو معاون رییس جمهور و چهار وزیر خبر داد که سهم اقتصاد دیجیتال کشور را به ۱۰ درصد برساند. همچنین ستار هاشمی -معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- تأکید کرده بود: در صورت عدم پیش‌بینی سازوکار مناسب برای بهره‌گیری مناسب از ظرفیت نخبگان حوزه فناوری اطلاعات، در آینده نزدیک با مشکل کمبود نیروی متخصص برای توسعه اقتصاد دیجیتال مواجه خواهیم شد.وی پیشبرد تحول دیجیتال را نیازمند تدوین یک برنامه جامع و یکپارچه دانسته و گفت: در همین ارتباط برنامه ملی توسعه هوش مصنوعی در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تدوین شده است. علاوه بر این باید الزاماتی نظیر توسعه متوازن زیرساخت‌های ارتباطی نوین و کاهش شکاف دیجیتالی در جوامع هم مورد توجه قرار گیرد تا زمینه برای کاهش نابرابری و افزایش عدالت در ارائه خدمات مختلف با بهره گیری از ظرفیت فناوری اطلاعات فراهم شود. برای رشد سرمایه‌گذاری و افزایش حجم اقتصاد دیجیتال باید سازوکارهای سنتی را کنار بگذاریم و به سمت ساختارهای متصل به فناوری و نوآوری نظیر استفاده از ظرفیت صنوفهای سرمایه‌گذاری و بورس برای تأمین مالی کسب و کارهای فناورانه گام برداریم.در این راستا فریر نژادادگر – دبیر و عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران به ایسنا گفت: بدون توجه به اقتصاد دیجیتال، تامل بسا جهان امروز و برقراری ارتباط امری پیچیده خواهد بود. نمی‌توانیم در دنیای امروز با تحولات شگرف و غیرقابل پیش‌بینی، از علم و فناوری روز دنیا عقب بمانیم.وی گفت: به دلیل اهمیت تحول و اقتصاد دیجیتال که بخش بزرگی از برنامه‌های وزیر ICT را در بر گرفته، اتحادیه از مدت‌ها قبل پیشنهاد ایجاد و تشکیل معاونت و یا کمیته دیجیتال را در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، اعلام کرده بود که با تشکیل این ساختار جدید، علاوه بر پیاده‌سازی شبکه ملی اطلاعات و دولت الکترونیک، در کنار سایر وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها، به تعریف و پیاده‌سازی تحول دیجیتال در تمامی بدنه دولت، همکاری کرده و به سوی دولت همراه و سپس دولت هوشمند، گام برداشته خواهد شد.عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران در عین حال بیان کرد: در سال‌های اخیر با توجه به اقدامات وزارت ICT مانند توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، افزایش ظرفیت زیرساخت شبکه ملی اطلاعات، برقراری امکان دسترسی پرسرعت و امثال آن جوش رشد در کل اقتصاد دیجیتال اتفاق افتاده است.نژادادگر

با بیان اینکه تا سال ۱۴۰۴ می‌توان به تحقق سهم ۱۰ درصدی اقتصاد دیجیتال از اقتصاد کل کشور امیدوار بود اظهار کرد: برای اندازه‌گیری میزان اقتصاد دیجیتال و سهم آن در اقتصادهای ملی در سطح بین‌المللی یک روش جامع و استاندارد وجود ندارد، چرا که مفهوم اقتصاد دیجیتال مدام در حال تکامل و تغییر است. توسعه نسل‌های جدید ارتباطات موبایلی و ثابت بستر مناسبی برای توسعه فناوری‌های تحول آفرین همچون اینترنت اشیاء، رایانش ابری و کلان داده‌ها و شکل گرفتن کسب و کارهایی اینترنتی را فراهم می‌آورد که در توسعه اقتصاد دیجیتال نقش کلیدی دارند.وی تأکید کرد: ما آدامگی خود را اعلام کرده بودیم و دوباره به این موضوع تأکید می‌کنیم که به عنوان تخصصی‌ترین تشکل صدارتی کشور در حوزه ICT در ارتباط با این برنامه‌ها ه‌راستا و همراهی خواهیم کرد و در این خصوص نیز اتحادیه دارای ظرفیت‌های مناسبی است. اتحادیه صادرکنندگان خدمات فنی مهندسی، مشاوران و پیمانکاران صنعت مخابرات ایران با دارا بودن بیش از ۱۶۰ عضو، متشکل از اپراتورهای بزرگ کشور و FCPها، شرکت‌های تولیدی، مشاورین و پیمانکاران حوزه ICT، شرکت‌های EPC و GC و همچنین کمیسیون‌های صادرات، کمیسیون ظرفیت‌سازی و نوآوری، کمیسیون مالی- حقوقی، کمیسیون اپراتورهای پروانه ارتباطات ثابت و کمیسیون رتبه‌بندی، آمادگی دارد تا ظرفیت خود را در راستای اهداف و برنامه‌های مشخص شده در این زمینه به کار گیرد.دبیر و عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران در عین حال بیان کرد: طبق پیش‌بینی‌های اتحادیه‌ماند، طی سال‌های آتی و به شرایط پسا کرونا به علت فعالیت دوباره کسب‌و کارها، شاهد رشد مثبت در سطح کلان و از جمله اقتصاد دیجیتال خواهیم بود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اجرای طرح تحول حمل و نقل در بخش هوایی و جاده‌ای گفت: هزینه پنهان سوخت ۱۶۰ هزار کامیون فرسوده در بخش جاده‌ای، سالانه ۲۵ میلیارد دلار است.

به گزارش مهر، رستم قاسمی در مراسم «بهره‌برداری از ۵۲۶ دستگاه انواع ناوگان ریلی به ارزش ۷۹۴ میلیارد تومان» که صبح امروز (سه‌شنبه ۳۰ آذرماه) در ایستگاه راه‌آهن تهران برگزار شد، حمل‌ونقل را یکی از حوزه‌های ژئوپلیتیک دانست و گفت: حتی چند صد کیلومتر انواع مسیر در سال راه نمی‌دهد بنابراین باید در حوزه ریلی به روش‌های دیگری متوسل شویم تا این پتانسیل نهفته در کشور شکوفا شود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تباد

میلیون تنی بار در سال میان روسیه و هند گفت: در حال حاضر این بار از کانال سوئز به هند می‌رسد که هزینه حمل یک تُن بار از این کانال، چند برابر عبور از ایران است؛ زمان آن نیز سه برابر عبور بار از مسیر ایران خواهد بود. قاسمی گفت: اخیراً باری از فنلاند به هند بردیم که با احتساب حمل کامیونی این بار



در قطعه رشت به آستانرا که ریل نداریم، ۲۱ روز زمان برد اما حمل این بار از کانال سوئز سه ماه طول می‌کشد. وی با اشاره به توافقاتی که با کشورهای همسایه و منطقه از جمله آذربایجان، پاکستان، هند، قزاقستان و قرقیزستان در چهار ماهه اخیر حاصل شده است، گفت: اگر کریدرهای اصلی را تکمیل کنیم با

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

ارز ۴۲۰۰ تومانی اثرات مخرب بر تولید دارد

تراز یابد تا سال آینده کسری بودجه کمتری داشته باشیم و به این ترتیب نرخ تورم نزولی شود.

ارز ۴۲۰۰ تومانی اثرات مخرب بر تولید دارد
خونساری با اشاره به ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: دولت برای سال آینده پیشنهاد حذف این ارز را در لایحه بودجه داده است که تقاضا داریم مجلس با این سیاست همراهی کند تا برای سال آینده ارز تک نرخ‌ی داشته باشیم.

وی گفت: ارز ۴۲۰۰ تومانی علاوه بر ایجاد فساد و رانت اثرات مخربی بر تولید دارد. خونساری به مذاکرات برجام اشاره کرد و گفت: کرانه افزایش قیمت نفت و افزایش قیمت جهانی مواد غذایی بود که بعد از سال ۲۰۱۱ بی سابقه است. بیشترین افزایش قیمت نیز مربوط به گندم است زیرا علاوه بر تقاضا شاهد کاهش صادرات گندم توسط کانادا، روسیه و آمریکا بودهایم که همین مساله قیمت وی محصول را بالا برده است. وی ادامه داد: در ایران به دلیل واکسنیاسیون خوبی که طی ماههای گذشته انجام شد اثرات اقتصادی و اجتماعی مناسبی را شاهد بودیم. جای تشکر دارد که دولت با عزم جدی این کار را انجام داد اما نکته مهم این است که بعد از کرونا مسائل و مضللات اقتصادی باید مورد توجه قرار گیرند.

خونساری گفت: در حال حاضر مهمترین موضوع اقتصاد کشور بحث تورم است اگرچه به صورت محدود کاهش یافته است در لایحه بودجه ۱۴۰۱ به این امر توجه شده است و امیدواریم با همراهی مجلس بودجه

توافقاتی که به دست آوردهایم، درآمدی که از ترانزیت به ویژه حمل ریلی برای کشور به دست می‌آید، از سایر درآمدهای اساسی کشور کمتر نخواهد بود.

وزیر راه و شهرسازی، محورهای ریلی چهارپار سرخس، شلمچه بصره و رشت آستانرا را کریدرهای اصلی ترانزیتی برای تکمیل زیرساخت عنوان و اظهار کرد: تکمیل این زیرساخت‌ها پول زیادی نیاز دارد. قاسمی، اهمیت افزایش ناوگان را یادآور شد و گفت: در بخش واگن باری و مسافری عقب‌ماندگی نداریم بلکه مشکل ما در بخش لوکوموتیواس.

به گفته وزیر راه و شهرسازی، طرحی در دست اجراست که با کمک دولت شامل تحول در حمل و نقل کشور خواهیم بود. تا در سه سال آینده این تحول اجرا شود. بخشی از مصوبات آن در دولت انجام شده و قرار است کریدرهای اصلی تکمیل شوند. وی تأکید کرد: به زودی قرارداد ساخت اتصال راه‌آهن شلمچه به بصره با عراق‌ها به امضا می‌رسد.

قاسمی ادامه داد: ما در وزارت راه از دولت پول نمی‌خواهیم بلکه مجوز می‌خواهیم، به اندازه کافی در کشور ثروت است. وقتی

اقتصاد کلان

وزیر راه وشهرسازی اعلام کرد:

۲.۵ میلیارد دلار یارانه پنهان سوخت کامیون‌های فرسوده در سال

سرمایه‌گذار در بانک سپرده می‌گذارد و سود ۲۲ درصد می‌گیرد، ما باید در بخش زیرساخت آزادراهی IRI قرارداد را به گونه‌ای تنظیم کنیم که ۳۰ درصد سود بگیرد.

وی با اشاره به اجرای طرح تحول حمل و نقل در سایر بخش‌ها از جمله هوایی و جاده‌ای افزود: در بخش جاده‌ای ۴۰۰ هزار کامیون در جاده‌ها تردد می‌کنند که ۱۶۰ هزار دستگاه آن فرسوده است. هزینه پنهان سوخت این ۱۶۰ هزار کامیون سالانه ۲.۵ میلیارد دلار است.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: با هندی‌ها در حال توافق هستیم، به چهار کشور دیگر توافقاتمه خوبی امضا کرده‌ایم که سبب شده تردها در کشور ما چند برابر شود. قاسمی یادآور شد: در وزارت راه و شهرسازی دو صندوق ملی، یکی در حوزه حمل و نقل دیگری در مسکن ایجاد شده که تمام درآمدهای عمومی و همچنین درآمدهای اتصال راه‌آهن شلمچه به بصره با عراق‌ها به این دو صندوق منتقل می‌شود ضمن اینکه اخیرا قانون راه‌اندازی صندوق ملی مسکن به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ شده است.

اقساط ۷ میلیونی مسکن مربوط به گروه های غیر حمایتی است

در شرایطی که مبلغ اقساط ماهیانه وام ۴۵۰ میلیون نهضت ملی مسکن ۷ میلیون تومان اعلام شده، معاون وزیر راه و شهرسازی می‌گوید که بخشی از نرخ سود وام دهک‌های پایین از محل صندوق ملی مسکن تأمین می‌شود و به همین نسبت مبلغ اقساط کاهش می‌یابد.

به گزارش ایسنا، نرخ سود تسهیلات اعطایی در طرح نهضت ملی مسکن مطابق مصوبه شورای پول و اعتبار ۱۸ درصد است که بر همین اساس بانک مسکن اقدام به انتشار مبلغ اقساط ماهیانه این پروژه بر اساس نرخ ۱۸ درصد کرد. با استناد به این مساله اقساط وام ۴۵۰ میلیون تومانی ۷ میلیون تومان، وام ۴۰۰ میلیونی ۶.۳ میلیون و تسهیلات ۳۰۰ میلیونی ۳.۷ میلیون و وام ۲۵۰ میلیون تومانی چهار میلیون تومان اعلام شده که عمدتاً خارج از توان اقشار

پایین و حتی متوسط است. اما محمود محمودزاده – معاون وزیر راه و شهرسازی – با تکذیب اقساط ۷ میلیون تومانی تسهیلات نهضت ملی مسکن، تصریح است: نرخ سود تسهیلات اعطایی در مصوبه شورای پول و اعتبار در شرایط فعلی، ۱۸ درصد بوده که بخشی از سود آن برای دهک های پایین و اقشار کم درآمد جامعه در طرح نهضت ملی مسکن از محل صندوق ملی مسکن تأمین می‌شود.

وی با بیان اینکه تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن بر اساس توان پرداخت اقساط خانواده‌ها طراحی می‌شود گفت: سود ۱۸ درصد تنها برای گروه‌های غیرهدف در مسکن‌های حمایتی است و سایر افراد از محل صندوق ملی مسکن یارانه سود بانکی دریافت می‌کنند.

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به خانه ملت گفت: صندوق ملی مسکن طبق قانون جشش تولید مسکن، به منظور کاهش اقساط پرداختی مردم به میزان استطاعت آنها تشکیل شده است. ضمن اینکه مردم برای دریافت وام‌های طرح نهضت ملی مسکن نیازی به خرید اوراق مسکن هم ندارند.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، امروز مجدداً به ایسنا اعلام کرد که متقاضیان ساکن در شهر تهران صرفاً مجاز

به ثبت نام در شهرهای جدید هشتگرد، پرنده، ایوانکی و همچنین پاکدشت و رباط کریم هستند در صورت انتخاب شهرهای دیگر مثل بومهن، ثبت نام آنها پذیرفته نخواهد شد. البته فرم «ج» آنها فرم نمی‌شود و احتمالاً می‌توانند در مراحل بعدی نام‌نویسی کنند. در شرایط فعلی وزارت راه و شهرساز اعلام کرده که اگر متقاضیان، شهرهای غیرمجاز را انتخاب کرده‌اند آن را اصلاح کنند یا تقاضای خود را حذف و مجدداً نام‌نویسی کنند.

در حال حاضر هنگام ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن، امکان انتخاب شهرهای غیرمجاز وجود دارد اما اگر کاربران، این شهرها را انتخاب کنند یا درخواست آن‌ها رد خواهد شد. به طور مثال برخی از متقاضیان ساکن شهر تهران، شهر اسلامشهر یا شرق استان را انتخاب کرده‌اند که باید آن را تغییر دهند.

بنابراین گزارش، از روز ۲۸ مهرماه ثبت‌نام اجرای قانون جشش تولید مسکن در سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir ۳۱ استان آغاز شده که از ۱۵ دی‌ماه ادامه دارد. متقاضیان پس از ورود بر روی گزینه «ثبت نام نهضت ملی مسکن» کلیک کنند. عدم استفاده از تسهیلات یارانه‌ای دولتی در بخش مسکن و سبز بودن فرم «ج»، فقدان مالکیت خصوصی و سابقه حداقل پنج سال سکونت در شهر مورد تقاضا سه شرط اصلی خواهد بود. قبلاً برای مردان شرط تاهل وجود داشت که اخیراً به مردان بالای ۱۸ سال به شرط تاهل در زمان تحویل واحد، اجازه ثبت نام داده شده است. خانم‌های مجرد بالای ۳۵ سال نیز می‌توانند ثبت نام کنند. همچنین درباره نداشتن مالکیت، برخی گروه‌های درآمدی در بخش مناطق بر اساس تشخیص وزارت راه و شهرسازی از این شرط معاف هستند.



مسافر مبتلا به امیکرون چگونه به ایران آمد؟

مسئول هماهنگی مقابله با کرونا در سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کردکه مسافر مبتلا به ویروس جدید سوبیه جدید ویروس کرونا به نام امیکرون به کشور تایید شده است اما کسی نمی‌تواند با قطعیت بگوید که از چه طریق و از کدام کشور این ویروس به ایران وارد شده است. حتی اگر از امارات هم به ایران وارد شده باشد

ما مسافر دریایی زیادی از این کشور نداریم و بیشترین مسافران از طریق مرزهای هوایی وارد کشور می‌شوند. وی افزود: در هفته دو شاور از بندر لنگه به امارات می‌روند و برخی‌گردند، بنابراین ریسک ورود ویروس کرونا حتی در صورت تایید و رصد دقیق از طریق مرزهای هوایی بیشتر است.

مسئول هماهنگی مقابله با کرونا در سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: در حال حاضر شرایط و پروتکل‌های ورود مسافران را با توجه به شیوع سوبیه جدید ویروس کرونا به نام امیکرون، تشدید کرده‌ایم و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی کشور، مختلف را به سه دسته تقسیم کرده است که در این میان دسته اول کشورهای پرخطری هستند که ورود مسافران و اتباع آن‌ها به صورت کلی ممنوع است.

پایان دو ماه، شرکت پشتیبانی امور دام کشور به آن دسته از واحدهای صنفی که کد یکتا دریافت نکرده باشند، مرغ منجمد تحویل نخواهد داد. از این رو ضروری است این واحدهای صنفی هرچه سریع‌تر برای دریافت کد یکتا اقدام کنند. نیک منش تأکید کرد: یکی از مزیت های دریافت کد یکتا، نظارت بر حفظ سلامت و بهداشت مرغ توزیع شده در بازار است.

و مکاتبه با وزیر جهاد کشاورزی و معاونت بازرگانی داخلی و دبیر کارگروه تنظیم بازار وزارت صمت، هم اکنون الزام واحدهای صنفی توزیع کننده مرغ به دریافت کد یکتا به مدت ۲ ماه تعلیق شده است. به این ترتیب واحدهای صنفی، طبق روال سابق می‌توانند مرغ منجمد دریافت و توزیع کنند.

نیک منش گفت: لازم به تأکید است، پس از



معاون اتاق اصناف ایران:

واحدهای توزیعی مرغ برای دریافت کد یکتا ۲ ماه فرصت دارند

معاون بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران گفت: از دو ماه دیگر، تمامی واحدهای صنفی توزیع کننده مرغ، برای تحویل حواله مرغ منجمد از شرکت پشتیبانی امور دام نیازمند کد یکتا هستند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اتاق اصناف ایران، بهنام نیک منش اظهار کرد: حسب ابلاغیه سازمان دامپزشکی به کشتارگاه‌ها و در راستای ساماندهی بازار مرغ از شبکه تأمین

در آیین گشایش جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نیرو سال ۱۴۰۰ **انجام شد**

رونمایی از ۹ طرح و دستاوردهای پژوهشی آبفا استان اصفهان



اصفهان-احسان عالیخانی،خبرنگارمملکت-همزمان با جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نیرو سال ۱۴۰۰ از ۹ طرح پژوهشی آبفا استان اصفهان رونمایی شد.

این طرح‌ها شامل ((هوشمندسازی شبکه توزیع آب با استفاده از هوش مصنوعی))، ((طرح جامع خودکار تصفیه فاضلاب شهری به وسیله تالاب‌های هیبریدی))، ((شناسایی، تعیین مقدار و بررسی میزان حذف میکروپلاستیک‌ها در تصفیه‌خانه‌های آب))، ((مهندسی معکوس پمپ سرباره و ساخت دستگاه چربی‌گیر فاضلاب شهری))، ((طراحی و استقرار سامانه جامع تحقیقات آب و فاضلاب کشور))، ((طراحی و ساخت دستگاه ریشه‌بر توربینی قابل تنظیم))، ((تولید محلول پاک‌کنندگی چربی در تاسیسات آب و فاضلاب و صنایع مشابه))، ((کتاب اصول بهره‌برداری و نگهداری در تصفیه‌خانه‌های آب)) و ((کتاب تاریخ آب و فاضلاب اصفهان)) است که با حضور علی اکبر حیرانیان وزیر نیرو از آن‌ها رونمایی شد.

طرح‌های یاد شده به همت تعدادی از مدیران و کارشناسان آبفاي استان اصفهان و با همکاری چند تن از استادان و پژوهشگران دانشگاه‌های صنعتی و علوم پزشکی اصفهان در یک سال اخیر به اجرا در آمده است.

علاوه بر این همزمان با گشایش جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نیرو ۱۴۰۰، غرفه دستاوردهای پژوهشی آبفاي استان اصفهان آغاز به کار کرد. در این غرفه که به همت دفتر تحقیقات و توسعه فناوری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برپا شده است طرح‌های تحقیقاتی شرکت در قالب کتاب، فیلم، عکس، بنر، ماکت و دستگاه‌های ساخته شده در فضایی به وسعت ۲۴ متر مربع به نمایش در آمده است. این نمایشگاه از ۲۹ آذر تا اول دی‌ماه سال جاری در محل پژوهشگاه وزارت نیرو پذیرای علاقه‌مندان است.

در این نمایشگاه، شرکت‌های آب و فاضلاب، آب نمایشگاهی، برق و نیروگاه‌های سراسر کشور، جدیدترین دستاوردهای تحقیقاتی خود را در قالب بیش از ۳۰ غرفه و در فضایی به وسعت ۱۶۰۰ مترمربع به نمایش گذاشته‌اند.

●●●●●●●●●●

انتقال سهام مجتمع صنعتی اسفراین و پالایشگاه سازند به صندوق بازنشستگی

اراک-یاحقی،خبرنگارمملکت-رئیس سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به عرضه سهام هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس در روزهای آینده گفت: بخشی از سهام مجتمع صنعتی اسفراین و پالایشگاه سازند به صندوق بازنشستگی منتقل می‌شود و بلوک سهام پتروشیمی سازند در بورس هم منتظر دستور وزیر اقتصاد است.

حسین قربان‌زاده با بیان اینکه سیصد و هشتاد و یکمین جلسه هیئت واگذاری با حضور اعضای این هیئت، وزاری مربوطه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: فروش سهام شرکت هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس در روزهای آتی با شرایطی که در جلسه تعیین شد از مصوبات این جلسه بود.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی افزود: شرکت هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس در قالب سه بلوک عرضه خواهد شد که جزئیات و اطلاعاته عرضه آن در هفته آینده منتشر می‌شود.

قربان‌زاده در این رابطه اظهار داشت: این شرکت ارزندگی بالایی دارد و شرکت‌های بزرگی زیرمجموعه این شرکت هستند و عملاً ۴۰ درصد پتروشیمی کشور وابسته به شرکت هلدینگ خلیج فارس است که در سال گذشته نیز ارزآوری خوبی برای کشور داشته است.

معاون وزیر اقتصاد اضافه کرد: در رابطه با این عرضه، قلم‌ا شاهد رقابت خوبی خواهیم بود و البته مذاکرات خوبی نیز با مشتریان بالقوه که آمادگی حضور در مزایده را دارند، صورت گرفته است.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی درباره دیگر مصوبات این جلسه بیان داشت: بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران در تیرماه سال جاری، این سازمان مکلف شده است بخشی از سهام شرکت‌های مجتمع صنعتی اسفراین و شرکت پالایشگاه‌های نفت امام خمینی سازند را به صندوق بازنشستگی منتقل کند که تعیین قیمت سهام این شرکت‌ها در این جلسه انجام شد.

قربان‌زاده ابراز کرد: به‌دلیل آماده بودن عرضه سهام شرکت پالایشگاه‌های نفت امام خمینی سازند در بورس، منتظر دستور وزیر اقتصاد هستیم تا با ملاحظاتاتی که در خصوص بازار سرمایه وجود دارد در زمان مناسب این عرضه اولیه صورت گیرد.

وی تصریح کرد: این پالایشگاه به‌دلیل پیچیدگی در تکنولوژی و کیفیت بنزین، جزو پالایشگاه‌های درجه‌اول و مطلوب است و آمیوداریم عرضه اولیه این شرکت با موفقیت به انجام رسد

کرمانشاه-فریده محمدی،خبرنگارمملکت-مراسم تجلیل از راهداران و فعالان عرصه حمل ونقل به مناسبت هفته “حمل و نقل، رانندگان و راهداری» با حضور استاندار، معاون عمرانی، فرماندارکرمانشاه، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه و دیگری مسوولین استانی برگزار شد.

فریبرز کریمی در ابتدای این مراسم که در سالن شهدای دولت استانداری کرمانشاه برگزار شد، اظهار داشت: با برگزاری این مراسم تلاش کردیم تا گوشه ای از خدمات فعالان حمل و نقل، رانندگان و راهداران استان را گرامی بداریم.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه با اشاره به بسیج عمومی کامیون داران در دوران دفاع مقدس و لییک و فرمان حضرت امام خمینی (ره) گفت: در آن ایام صحنه های بی بدیل، کم نظیر و تاریخی از ایثارگری، فداکاری و تلاش شبانه روزی به ثبت رسید و در واقع مرکز ارتباط با مشتریان سامانه ۱۲۲ آبفاي استان اصفهان از ثبت ۹۶ مورد حادثه فاضلاب در سامانه مدیریت ارتباط با مشتریان آبفاي استان اصفهان درپی بارندگی‌ها در اصفهان خبر داد.

عباس عباسی خاک با اشاره به ثبت ۹۶ مورد حادثه فاضلاب در سامانه مدیریت ارتباط با مشتریان آبفاي استان اصفهان گفت: ۷۹ مورد پس زدگی سیفون فاضلاب و ۱۷ مورد گرفتگی منهول در شهرهای اصفهان، شاهین شهر، خمینی شهر، فلاورجان و فولادشهر به وقوع

البرز - تهمنیه حیدری،خبرنگار مملکت-

جاده طالقان - هشتگرد پس از ۲۰ سال افتتاح شد. این جمله تیتز یک خبرگزارپها و روزنامه های کشور در روز ۹ خرداد ۱۴۰۰ بود که به انتظار طولانی مدت مردم طالقان، هشتگرد و روستاهای اطراف این شهرستانها پایان داد.در مراسم افتتاح و بهره برداری از این جاده که در هفته های پایانی دولت وقت انجام شد مسئولین و مدیران کشوری و استانی از جمله وزیر وقت راه و شهرسازی، استاندار اسبق ، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و امام جمعه طالقان حضور داشتند و از عملکرد اسلامی وزیر وقت راه و شهرسازی در خصوص پیگیری و افتتاح این مسیر تقدیر و تشکر کردند.طالقان - هشتگرد جاده ای کوهستانی با مشخصات خاص به طول ۳۲ کیلومتر و شامل ۳ قطعه

●●●●●●●●●●

گرفتاری کشور رفع و در تاریخ ماندگار شد و مردم به نیکی از این اقدامات یاد می کنند.
کرمی گفت: راهداران نقش مهمی در فرآیندهای توسعه ای برعهده دارند و در واقع حمل و نقل یکی از بخش زیربنایی اقتصاد در کشور است و گزارشی از اقدامات صورت گرفته از آذرماه ۱۳۹۹ تا آذر ۱۴۰۰ را برای حاضرین ارائه داد.

کرمی افزود: تلاش های خالصانه سفيران آرامش در جاده ها و رانندگان بی ادعا، زحمتکش و صبور در این عرصه و بویژه در توسعه و پیشرفت کشور تشکر می کنم وامیدوارم که با تلاش همکاران حمل و نقل و راهداری شاهد توسعه و پیشرفت حمل و نقل استان کرمانشاه باشیم.

در ادامه این مراسم استاندار کرمانشاه گفت:راههای کرمانشاه با ارزش ۱۰هزار میلیارد تومان زیرساخت مهم توسعه است و بازوند ضمن تبریک این هفته به همه راهداران و رانندگان که

ثبت ۹۶ مورد حادثه فاضلاب در سامانه مدیریت ارتباط با مشتریان آبفا اصفهان

پیوسته
وی افزود: پس از ثبت وقوع حوادث مربوط به شبکه فاضلاب در سامانه ۱۲۲، بلافاصله در کوتاه ترین زمان ممکن از سوی شرکت آبفا به این حوادث رسیدگی شد.

مدیر مرکز ارتباط با مشتریان سامانه ۱۲۲ آبفاي استان اصفهان با بیان اینکه متولی ایجاد شبکه جمع آوری روان آب‌ها، شهرداری‌ها هستند، گفت: شهرداری‌ها باید در محلات و خیابان های مختلف شهر نسبت به ایجاد شبکه جمع آوری آب های سطحی و روان آب ها و حفر چاه

شهرستان

مدیر کل بیمه سلامت کرمانشاه

آئین تجلیل از فعالان حوزه حمل و نقل و راهداری کرمانشاه برگزار شد



در جاده‌های کشور و استان وجود دارد، جان و سرمایه خود را برای شکوفایی اقتصادی و آرزآوری کشور به میدان آورده‌اند اما کمتر از آنها اسمی برده می‌شود.

بیشتر حوادث روز گذشته مربوط به مکان های زیر تراز منفی ۶۰ و با انشعاب های بسیار قدیمی و یا غیرمجاز بوده است.

وی دربرابر پس زدگی فاضلاب در خیابان ها و واحد های مسکونی تاین تر از سطح معیار گفت: چون شبکه فاضلاب شهری فقط برای جمع آوری فاضلاب منازل مسکونی، واحد های تجاری و خدماتی طراحی شده، ورود روان آب ها به این شبکه موجب انسداد اولیه ها و در نتیجه پس زدگی فاضلاب می شود.

عباسی خاک افزود: به همین دلیل از شهروندان

●●●●●●●●●●

جاده طالقان -هشتگرد، ایمن یا نا ایمن

است فصلی بودن جاده ها در دنیا موضوع جدیدی نیست و بسیاری از جاده های مشهور دنیا از جمله جاده استولپودر ایتالیا و ترولیس‌تینگن در نروژ نیز با همین شرایط فقط در برخی از فصول قابل تردد می باشند.

در حال حاضر شاید این پرسش برای مردم و برخی مسئولین پیش آید که چرا افتتاح این جاده قبل از ایجاد زیرساختها انجام شده است؟ در پاسخ باید به این نکته اشاره کرد که اولاً بیشترین تردد و مسافرت به مناطق زیبا و توریستی شهرستان طالقان در فصول بهار و تابستان انجام میشود و عبور از این مسیر باعث کاهش چشمگیر طول مسافت

●●●●●●●●●●

دیر شعب بانک کشاورزی استان خبر داد

حمایت بانک کشاورزی از نخل کاران استان خوزستان



اهواز-هزاریان،خبرنگارمملکت-چهارنیومعماریانمدیرشعببانک کشاورزی خوزستان از پرداخت ۲۸میلیارد ریال تسهیلات به نخل کاران استان خوزستان خبر داد.

چهارنیومعماریان گفت:در سال زراعی جاری شعببانک کشاورزی استان خوزستان موفق شده اند تا کنون مبلغی بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال تسهیلات به نخل کاران استان خوزستان پرداخت کنند.

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان افزود: بانک کشاورزی تنها متولی مالی بخش کششاورزی است و در این خصوص با تمام ابزارهای مالی در رفع موانع تولید در بخش کشاورزی حضور داریم.

معماریان گفت:نظر به اینکه استان خوزستان مقام نخست در صادرات خرما با حجمی در حدود ۲۳۰ هزار تن در کشور را دارا است لذا حمایت بانک کشاورزی نقش مهمی در توسعه و بهبود نخیلات استان دارد.

چهارنیومعماریان افزود: در راستای حمایت از نخل کاران استان خوزستان صندوق بیمه بانک کشاورزی تا کنون مجوز پرداخت مبلغی بالغ بر ۲۹۰ میلیارد ریال جهت پرداخت غرامت به نخل کاران آسیب دیده از خشکسالی خرما را مصوب کرده است که پس از تأمین اعتبار از مرکز و پس از فرایند قانونی به حساب نخلکاران واریز خواهد شد.

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان گفت: در سال جاری و با توجه به عدم توانایی برخی از نخل کاران در پرداخت بدهی خود به بانک مبلغی بالغ بر ۱۲۱ میلیارد ریال از بدهی نخلکاران را مورد تمدید قرار داده ایم.

●●●●●●●●●●

چهارمین کلینیک سیار مشاوره کسب و کار در شهرک صنعتی سلمان شهر برگزار شد

شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان در شرایطی انجام می شود که واحدهای صنعتی برای رفع مشکلات خود نیاز به همکاری و مشورت دارند.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران گفت: ارائه مشاوره های تخصصی و کاربردی، ضمن کمک به حل معضلات

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای کسب و کار و فراهم نمودن زمینه مهارتهای فردی و اجتماعی در محیط کارگاهی بسیار مفید است و

تولید، اعتلاء صنعت استان را نیز بدنبال خواهد داشت.

امینی اظهار داشت: شناسایی عارضه ها و سنجش توانمندیهای واحدهای صنعتی، در بهینه سازی فضای

	چهارشنبه ۱۴۰۰ دی ۱۴ • سال چهارم • شماره ۹۶۸	www.mamlekatonline.ir	Wednesday 22 December 2021
 خبر	 روزنامه صبح ایران • اقتصادی، اجتماعی، سیاسی	 دبیر سرویس سیاسی: خسرو امیری دبیر سرویس اجتماعی: فرخنده امیری دبیر سرویس اقتصادی: محمود حیدری دبیر سرویس شهرستان‌ها: زهرا افتخاری	
 چرا قاتل و وحشی امسال هم در جشنواره فیلم فجر نیست؟	 صاحب امتیاز و مدیر مسوول: محمد حیدری	 زیر نظر شورای سر دبیری	



دبیر‌خانه جشنواره فیلم فجر، با صدور بیانیه‌ای، تأکید کرد فیلم سینمایی «قاتل و وحشی» امکان حضور در این رویداد سینمایی را نخواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، در پی انتشار اخباری از سوی روابط‌عمومی فیلم «قاتل و وحشی» ساخته حمید نعمت‌الله و ارسال آن به رسانه‌های گروهی، دبیرخانه جشنواره فیلم فجر اعلام کرد بر اساس بند هفت آئین‌نامه جشنواره، فیلم سینمایی «قاتل و وحشی» امکان حضور در چهلمین جشنواره فیلم فجر را (به دلیل عدم تطابق با آئین‌نامه جشنواره) ندارد.

در بند هفت آیین‌نامه چهلمین جشنواره فیلم فجر آمده است: «به عنوان قاعده کلی، جشنواره فیلم فجر، فقط فیلم‌هایی را که تولید شده و قبل‌ا به جشنواره ارائه نشده باشد، می‌پذیرد. بنابراین، کلیه فیلم‌های متقاضی شرکت در هر یک از بخش‌های رقابتی، باید در سال ۱۳۹۹ به بعد تولید شده و در دوره‌های گذشته جشنواره نیز مورد بازبینی هیأت انتخاب قرار نگرفته باشند.»

دبیرخانه جشنواره چهل‌م اعلام کرد: «بر اساس مستندات موجود در دبیرخانه جشنواره فیلم فجر، فیلم «قاتل و وحشی» ساخته آقای حمید نعمت‌الله، پیش از سال ۱۳۹۹ تولید شده، فرم شرکت در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر را پر کرده، مورد بازبینی هیأت‌انتخاب قرار گرفته و صورت‌جلسه‌ای به امضای هفت عضو هیأت انتخاب دوره سی و هشتم رسیده است؛ لذا برخلاف فضا سازی رسانه‌ای صورت گرفته، با توجه به آیین‌نامه جشنواره، فیلم «قاتل و وحشی» از نظر قانونی امکان حضور در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر را نخواهد داشت.»

بدیهی است در صورت لزوم، روابط عمومی جشنواره، سند ارائه و بازبینی فیلم مذکور در جشنواره سی و هشتم فجر را منتشر خواهد کرد.

حمیدرضا قلیچ‌خانی، استاد شناخته‌شده و باسابقه خوشنویسی می‌گوید آن‌چه ایران با عنوان «برنامه ملی پاسداری از هنر سنتی خوشنویسی در ایران» در بخش «برنامه‌های خوب پاسداری» در خوشنویسان ایران طی ۴۰ سال گذشته است و نه خوشنویسی ایرانی.

نرگس کیانی: پرونده خوشنویسی ایران با عنوان «برنامه ملی پاسداری از هنر سنتی خوشنویسی در ایران» در بخش «برنامه‌های خوب پاسداری» در یونسکو ثبت شده است و این در حالی است که ترکیه پرونده‌اش را با عنوان «خوش‌نویسی سنتی در هنر اسلامی در ترکیه» در بخش «میراث مُعرف ناملموس» به ثبت رسانده است.

ترکیه در ماه مارس ۲۰۲۰ (فروردین ۹۹) برای ثبت هنر خوشنویسی به عنوان میراث ناملموس خود اقدام کرد و این در حالی بود که می‌دانست رویه ارائه پیشنهاد برای ثبت در فهرست میراث ناملموس سازمان یونسکو این گونه است که هر کشور یک سال در میان می‌تواند اقدام به ارسال پرونده کند و از آن‌جا که ایران در سال ۲۰۱۹ دواتر ایرانی را ثبت جهانی کرده بود، در سال ۲۰۲۰ نمی‌توانست پیشنهادی ارائه دهد و ناگزیر بود فقط در زمینه پرونده‌های چندملیتی با سایر کشورها همکاری کند. از این رو ثبت هنر خوشنویسی به نام ترکیه محتمل بود، مگر اتفاقاتی غیرمنتظره رخ می‌داد تا این هنر به نام این کشور ثبت نشود و آن اتفاق غیرمنتظره شیوع کرونا و به تعویق افتادن همه امور بود.

سرانجام شنبه، ۱۳ آذر ۱۴۰۰ خبر آمد که پرونده «برنامه ملی پاسداری از هنر سنتی خوشنویسی در ایران» به شانزدهمین جلسه کمیته بین‌الّؤل محافظلت از میراث فرهنگی ناملموس که از ۱۳ تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۱ (۲۲ تا ۲۷ آذر ۱۴۰۰) در مقر سازمان یونسکو در پاریس برگزار می‌شود، ارسال شده است و هم‌زمان با ایران، ترکیه نیز پرونده‌ای تحت عنوان «حسن خط، هنر باستانی خوشنویسی اسلامی» و ۱۶ کشور عربی شامل عربستان سعودی، عراق، اردن، لبنان، فلسطین، یمن، مصر، الجزایر، تونس، مراکش، کویت، امارات، عمان، بحرین، سودان و موریتانی پرونده‌ای مشترک با عنوان «خوشنویسی عربی، دانش، مهارت و شیوه‌ها» به این جلسه ارائه کرده‌اند.

در این میان ایران به اقدام ترکیه اعتراض کرد



و اعتراضش موجب شد عنوان پرونده آن‌ها از «خوش‌نویسی اسلامی» به «خوش‌نویسی سنتی در هنر اسلامی» تبدیل شود. سرانجام پرونده ایران در بخش «برنامه‌های خوب پاسداری» و پرونده ترکیه در بخش «میراث ناملموس» ثبت شد.

از حمیدرضا قلیچ‌خانی، استاد شناخته‌شده و باسابقه خوشنویسی می‌پرسیم ثبت پرونده ایران در بخش «برنامه‌های خوب پاسداری» همان قدر که این روزها در موردش می‌شنویم مهم است یا خیر؟ و بخشی از آن چه او می‌گوید این است که آن‌چه ایران ثبت کرده است درواقع گزارش یا شرح کار انجمن خوشنویسان ایرانی؛ تعلیق، نستعلیق و شکسته در یونسکو بود.

قلیچ‌خانی با ارائه پیشنهادی از روند تهیه پرونده خوشنویسی ایران برای ارائه به یونسکو، چنین می‌گوید: «حدود یک سال، یک سال و خرده‌ای پیش مدیر این پرونده؛ سیدعبدالمجید شریف‌زاده، رئیس گروه پژوهشی هنرهای سنتی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با من تماس گرفتند و گفتند می‌خواهم پرونده‌ای را در زمینه خوشنویسی در یونسکو ثبت کنیم و از من دعوت به همکاری در

گزارشی از اتفاقات سرنوشت‌ساز در تیم‌هایی که قلعه نویی سرمربی‌شان بوده است

دومینوی اشتباهات!

در واقع تیم میزبان به جای ورود به زمین مسابقه یا گرم کردن در زمین چمن، به گفته مدیرعامل باشگاه، راهروهای ورزشگاه نقش جهان را برای این کار انتخاب کرده بود تا تماکان در زمین افتابی نشوند. این بازی در نهایت به دلیل تخلف سپاهان سه بر صفر به سود پرسپولیس اعلام شد و نقش بسزایی در قهرمانی قرمزهای پایتخت، در فصل نوزدهم داشت.

ماجرای بازیکن گابی؛ هت تریک در اشتباهات سرنوشت ساز
پس از سال از ماجرای پرسپولیس وسپاهان، دومینوی اشتباهات تیمی که قلعه نویی در آن فعالیت دارد همچنان ادامه دارد. شاید وقتی امیر قلعه نویی دست روی اریک پائینا بازیکن گابی برای حضور در تیمش گذاشت، فکرش را هم نمی کرد این بازیکن نه تنها عصای دستش نشود بلکه تیشش را از عرش به فرش بیاورد؛ ماجرا اما آنقدر بیخ پیدا کرد که حالا باعث کسر ۷ امتیاز از تیم تحت هدای امیر قلعه نویی شده؛ اما اصل قضیه چیست؟ ماجرا از این قرار است که طبق آیین‌نامه استفاده از بازیکنان خارجی که پیش از آغاز لیگ برتر امسال به تصویب فدراسیون فوتبال رسید، بازیکنانی که از برخی کشورهای آفریقایی نظیر گابن قصد حضور در لیگ برتر ایران را داشته باشند، باید حداقل ۴ بازی در تیم ملی بزرگسالان انجام داده و ورزشگاه رانده بودند. از طرفی سپاهانی ها درخواست تمویق بازی را داشتند که این درخواست مورد تایید قرار نگرفت. مسئولان سپاهان و هواداران این تیم با انتشار تصویری از مقابل هتل این تیم در اصفهان مبنی بر تجمع هواداران در مقابل در هتل و جلوگیری از خروج این تیم و عزیمت به ورزشگاه، خودشان را از هر گونه کم کاری برای ورود به ورزشگاه مبری دانستند. حتی در این میان خبری هم مبنی بر پنجر شدن اتوبوس حامل بازیکنان سپاهان منتشر شد که صحت آن از سوی سپاهانی‌ها تایید نشد. البته فرمانده یگان ویژه استان اصفهان تأکید کرد که هیچ تعرضی به کاروان سپاهان نشده و آن‌ها "خودشان دیر از هتل درآمدند." در ادامه شاگردان قلعه نویی راهی ورزشگاه شدند اما به دلیل تأخیر آن ها، بازی طبق قوانین با نیم ساعت تمویق مواجه شد.پس از آن تیم دآوری و بازیکنان پرسپولیس وارد زمین شدند اما پس از آن باز هم ورزشپوشان به زمین نیامدند تا با نظرجلال مرادی ناظر بازی، قرمزها زمین را ترک کرده و به رختکن بروند.از سوی دیگر، پرسپولیسی‌ها از جمله گل‌محمدی می گفتند که سپاهان دفاعی قبل از سوت آغاز بازی به ورزشگاه رسید، اما وارد زمین نشد تا بعد از چند دقیقه گرز کردن آماده مسابقه شود.این ادعایی است که سپاهانی‌ها هم آن را رد نکردند و گفتند در تونل ورزشگاه حاضر شدند.



در گفت‌وگو با حمیدرضا قلیچ‌خانی مطرح شد

ترکیه در ثبت جهانی خوشنویسی، بهتر از ما عمل کرده است

کنیم چون کشورهای دیگر، پیش از آن که ما دست بجینبایم این کار را انجام خواهند داد»، مثالی می‌زند و می‌گوید: «مانند اتفاقی که برای کاغذ ابر و باد؛ ابداع ایران و هند افتاد و در سایه غفلت مدیران فرهنگی و هنری به نام کشور ترکیه ثبت شد. به نظر من آن‌چه ما باید انجام دهیم تمرکز بر ثبت نستعلیق و میرعلی تبریزی، واضح این خط در «میراث معرف ناملموس» است پیش از آن که ترکیه که به نظرم پرونده‌اش را هم آماده کرده است این کار را انجام دهد اما به جای انجام این کار، با فرصت‌سوزی در پی این نکته رقتیم که بگوییم در طول ۴۰ سال گذشته از خوشنوسی دفاع کرده‌ایم.

این استادخوشنویسی با تمرکز بر جزئیات امر می‌گوید: «نکته دیگر، عنوان این پرونده است؛ برنامه ملی پاسداری از هنر سنتی خوشنویسی «در ایران» و نه «خوشنویسی ایرانی» است. مثالی می‌زنم؛ من اخیر کتابی به زبان انگلیسی چاپ کردم و بسیار این را و آن در زمین تا عنوانش به انگلیسی **Persian Calligraphy** باشد یعنی خوشنویسی ایرانی و نه خوشنویسی در ایران. به بیان دیگر وقتی می‌گویید خوشنویسی در ایران، گویی این هنر متعلق به کشوری دیگر، مثلاً اعراب بوده است و شما تنها از آن حفاظت کرده‌اید و من متأسفم که پرونده ایران به این سمت، یعنی برنامه ملی پاسداری از هنر سنتی خوشنویسی در ایران رفته است هرچند می‌گویند در دل این، یونسکو می‌گوید این هنر متعلق به شما بوده است اما من این گونه فکر نمی‌کنم و گمان می‌کنم ما تنها از این فرصت که بعد از انقلاب، هنرهایی مانند موسیقی در ایران بایکوت شد و خوشنویسی پیشرفت کرد، استفاده کردیم و این پیشرفت را در یونسکو هم به ثبت رساندیم.»قلیچ‌خانی با بیان این که «هشکل دیگر این است که دویستان پیشرفت‌شان را تنها در حوزه آموزش به ثبت رسانده‌اند» ادامه می‌دهد: «در حالی که به عنوان مثال ما اخیرا به صورت گروهی سرصف‌های دوره کارشناسی و ارشد این رشته را برای وزارت علوم ارسال کردیم تا دانشگاهی شود و پژوهشکده‌ای برای آن راه بیفتد اما مطمئناً در برنامه ارائه‌شده از سوی دویستان به یونسکو حتی چشم‌اندازهای این چنینی ذکر نشده است که ما می‌خواهیم این کارها را انجام دهیم تا آن‌ها همان‌طور که از دیگران حمایت می‌کنند، از ایران نیز به صورت مادی و معنوی حمایت

کنند که این برنامه راه بیفتد.» او با اشاره به این که «درواقع این، تنها پرونده‌ای است که در آن گفته‌اند ما در این ۴۰ سال، ۳۰۰ شعبه زده‌ایم و نمی‌دانم ۴۰ هزار نفر آمده و دوره عالی را نزد ما گذرانده‌اند و ما به این هنر اهمیت داده‌ایم» می‌افزاید: «متأسفانه در دل آن، پژوهش‌های خوشنویسی، ترجمه‌ها، پایان‌نامه‌ها و… هم لحاظ نشده است و صرفاً گزارش کار یا شرح کار انجمن خوشنویسان ایران است. در حالی که در کنار آن ما در ۳۰، ۲۰ سال اخیر بیش از ۱۰۰ پایان‌نامه و مقاله علمی–پژوهشی داشته‌ایم، شاهد تحولی عمده بوده‌ایم و کتاب‌های خوبی ترجمه کرده‌ایم و پایان‌نامه‌های دکتری نوشته‌ایم پس حتی اگر می‌خواستیم صرفاً پاسداری‌مان را نشان دهیم باید این موارد را هم ذکر و به حوزه پژوهش و دانشگاه هم توجه می‌کردیم و فقط این نیست که بگوییم این تعداد از بچه‌های مردم سر کلاس آمده‌اند و مدرک عالی یا خوش گرفته‌اند.» این هنرمند تأکید کرد: «البته که من حق می‌دهم و می‌پذیرم که کمیت هم مهم است و به عنوان مثال این که ۴۰ هزار نفر در ۳۰۰ شعبه، خوشنویسی آموخته‌اند اهمیت دارد و حرف استاد غلامحسین امیرخانی را که استاد خود هم بوده‌اند می‌فهمم که اول انقلاب یک شعبه در خیابان خاگر داشته‌ایم و این را تبدیل به ۳۰۰ شعبه کرده‌ایم و درک می‌کنم که این‌ها از نظر کمی خوب و موجب تعجب است که چطور نسبت به ۴۰ سال قبل در خصوص یک هنر، ۳۰۰ برابر کار شده است یا این که استادان‌مان ۷ نفر بوده‌اند و اکنون ۴۰۰ نفر مدرک استادی دارند اما در مجموع وقتی در کفه ترازو بنگاریدش و با آن چیزی که ترکیه در «میراث معرف ناملموس» به عنوان «خوش‌نویسی سنتی در هنر اسلامی در ترکیه» ثبت کرده است مقایسه‌اش کنید سوءمدیریت و بی‌توجهی مدیران را می‌بینید.»

او در پایان می‌گوید: «خلاصه‌اش کنم؛ خبر، چندان بزرگ و میمون و مبارک نیست و این اتفاق اگر نمی‌افتاد هم نمی‌افتاد و چیزی نیست که چشم‌اندازی ایجاد کند و اگر ما به جای این کار فقط میرعلی تبریزی را به عنوان واضع نستعلیق بـا پرونده‌ای جمع‌وجور ثبت می‌کردیم گام بزرگ‌تری بود و اکنون به نظرم چیزی را ثبت کرده‌ایم که ابتر است و کار کردی برای‌مان ندارد.»

چرا درباره سردار سلیمانی سریالی ساخته نشده؟

مهر نوشت: پیمان جیلی رئیس رسانه ملی با اشاره به کوتاهی صورت گرفته در زمینه تولید سریال درباره شهید سردار حاج قاسم سلیمانی، از تولید اثری درخور شأن این شهید تا سال آینده خبر داد. جیلی در پاسخ به سوالی درباره مجموعه‌های نمایشی که قرار بوده درباره زندگی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ساخته شود، گفت: نوعی کوتاهی در این مدت صورت گرفته که شاید یکی از دلایلی کرونا باشد که باعث شده کار خوب و شرافتمندی که در شأن سردار سلیمانی باشد ساخته نشود. امسال تصمیم گرفتیم با حمایت و هم افزایی سازمان صداوسیما و همه مجموعه‌های رسانه‌ای جبهه انقلاب، عزم را جزم کنیم تا از شرمندگی شهید در بیابیم و بتوانیم برای سال آینده کاری در خور شان و تراز حاج قاسم سلیمانی بسازیم.رییس صداوسیما درباره به خروجی رسیدن این آثار اظهار کرد: در میان کارهایی که تاکنون تولید شده اثری فاخر نبوده است اما در همین مدت برنامه‌های دیگری مثل مستندها و کلیپ‌های خوبی تهیه شده است.جیلی در ادامه در پاسخ به سوال دیگری درباره بازگشت سرمایه‌های انسانی به آتنن هم گفت: همانطور که پیش از این هم گفتیم ما از این سرمایه‌ها استفاده خواهیم کرد اگر در مقطعی به دلیل اینکه فضای مناسب برای کار این عزیزان و برای صیانت از آن‌ها و برای استفاده از ظرفیت‌هایشان یا خودشان فراهم نکردند یا در مدیریت‌های ما فراهم نشده است ما می‌خواهیم از تمام این سـرمایه‌ها استفاده کنیم.وی درباره ساخت برنامه‌های سرگرم‌کننده عنوان کرد: یکی از عناصر اصلی تلویزیون سرگرمی است و برای سرگرمی هدفمند و اصیل و سالم در دوره جدید برنامه‌هایی داریم. جیلی در پایان در پاسخ به اینکه مهم‌ترین موضوع در بخش فرهنگ که به آقای جلیلی سپردید چه بوده است؟ گفت: دوران تحول در سازمان صداوسیما متکی است بر عنصر فرهنگ و کما اینکه سازمان صداوسیما بزرگترین دستگاه فرهنگی کشور است، اما آنچه دغدغه مردم ما است پرداخت درست رسانه ملی به مقوله فرهنگ و هدایت فرهنگی جامعه و توجه به فرهنگ اصیل در جامعه ایرانی است.



حقوق مدیران شرکت‌های زیان‌ده افزایش یافت!

انتشار اخباری درباره افزایش حقوق مدیران در شرکت‌های زیان‌ده دولتی سوزه انتشار کارتنی از مهدی عزیزی در صفحه طنز و کارتون شهرونگ شد.